כשהיו משוחחים איתה היה צריך לשקול את המילים היטב, מאחר שהדברים היו עשויים להגיע לידיעת הרבי. אבל אני אהבתי לדבר, ולפעמים אולי הרשיתי לעצמי לדבר יותר ממה שצריך.

בצעירותי התקשיתי בלימודים. בסופו של דבר, החלטתי לעזוב את הישיבה והתחלתי לעבוד בעסק לצידו משרדי. בשלב מסוים כתבתי לרבי בנוגע לדאגות שונות שהטרידו אותי בנושא הפרנסה. היה זה בשנת תשמ"ו (1986), בסמיכות ליום כ"ג באלול - יום השנה לפטירת הרב ינובסקי, סב הרבי שעל שמו אני קרוי. לכן, בפתק "פדיון נפש" שהגשתי לרבי בצירוף דמי הפ"נ, כנהוג, ביקשתי להתברך בזכות סבו הצדיק - שאת שמו אני נושא.

עד אז הרבי מעולם לא שוחח ברבים על אודות סבו זה, אך באותה שבת, שבה חל יום השנה לפטירתו, הרבי הזכיר אותו בהתוועדות. "לכאורה, הרי זה ענין פרטי השייך אליי", אמר הרבי, והמשיך, "אף על פי כן, בכללות הענין יש לימוד והוראה בנוגע לימינו אלו". הרבי סיפר שסבו זכה להיות מה"יושבים" אצל אדמו"ר

מאיר שלמה ביום בואו בקשרי היידוכין.

אני קרוי על שם סבו של הרבי - אבי אמו, הרבנית חנה - הרב מאיר שלמה ינובסקי, רבה של העיר ניקולייב שבאוקראינה. אבי יצא מברית המועצות עם הרבנית חנה בשנת תש"ו (1946), וכתוצאה מכך נוצרה קרבה מיוחדת בינו ובין משפחת הרבי, והוא אף זכה לשמש את הרבי בקביעות.

מאחר שלרבנית חנה לא היו צאצאים הקרויים על שם אביה, כשנולדתי, ביקש אבי את רשותה לקרוא לי על שמו. הרבנית אמרה שתשאל על כך את בנה, הרבי, ולמחרת התקשרה אל אבי ומסרה את אישורו של הרבי. פגישתי הראשונה עם הרבנית חיה מושקא הייתה זמן מה אחרי בר המצווה שלי, בשנת תשל"ז (1977), כאשר הוריי לקחו את כל המשפחה לביקור. בתור ילדים קטנים, היינו כולנו לחוצים. השולחן היה ערוך עם כוסות זכוכית יפות, והרבנית הגישה לנו עוגת קצפת בציפוי שוקולד ושתייה. היא התעניינה מה כל אחד מאיתנו עושה או לומד בבית הספר, ונתנה לנו להרגיש מאוד בנוח. זה היה משהו שתמיד הרשים אותי אצל הרבנית: בכל פעם

מאיר שלמה!" קרא לי הרב גרונר. ירדתי במדרגות בריצה, ונעצרתי במדרגה האחרונה שם עמד מולי הרבי כשחיוך רחב על פניו. "מן הסתם אתה יודע", אמר כשהוא מצביע לעברי, "שאתה קרוי על שם סבי".

מאיר שלמה יוניק מתגורר בשכונת קראון הייטס שבברוקלין, שם הוא עובד כיועץ לילדים בעלי צרכים מיוחדים. הוא רואיין בחודש כסלו תשס"ח (2007) ובחודש תמוז תשפ"א (2021).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"ה (1945) — חודשים ספורים לאחר כניעת גרמניה הנאצית לכוחות הברית, שולח הרבי מכתב לרבה הראשי של אנגליה, הרב ד"ר יוסף הרץ, בצירוף מסר מיוחד ששלח אדמו"ר הריי"צ לקראת ראש השנה לחיילי צבא ארצות הברית המוצבים באירופה.